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ACTA DEAPERTURA RE OFERTAS, PERIODO DE LANCES Y CALIFICACION DE OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION SIE-SIE-1-2023:MDL/OEC-1,

ADQUISICION DE ACERQ_CORRUGADQ PARA LA OBRA DENOMINADA: "MEIORAMIENT O DEL PALACIO MUNICIPAL DEL
DISTRITQ DE PUCARA. PROVINCIA DE JAEN, REGION CAIAMARCA” CON CUIN® 2380430,

EN EL DISTRITO DE PUCARA, DISTRITO DI PUCARA, PROVINCIA DE JAEN, REGION CAJAMARCA, SIENDO LAS 09:45 HORAS DEL
DIA 14 DEL MES DE AGOSTO DEL 2023, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCARA, SITO EN LA AV. LINDO
N° 548, PUCARA - JAEN ~ CAJAMARCA; L,OS MIEMBROS TITULARES INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION DESIGNADO EN
LA RESOLUCION DE ALCALDIA N° 0133-2023-MDP/A, DE FECHA 17 DE JULIO DEL 2023, PARA LLEVAR A CABO EL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION SIE-S1E-1-2023-MDP/OEC-1, PRESIDIDO POR:

RESPONSABLE DEL OEC: ING. ALEXANDER F. CUNIAS REYES, CON DNI N° 72112589 - OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL
PATRIMONIAL.

CONTANDOSE CON EL QUORUM REGLAMENTARIO PARA SESIONAR Y ADOPTAR ACUERDOS VALIDOS DE CONFORMIDAD CON LO
DISPUESTO EN EL ARTICULO 46° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO, APROBADO POR EL
DECRETO SUPREMO N° 344-2018-EF; SE DIO INICIO A({{ LA APERTURA, ADMISION, REVISION Y OTORGAMIENTO DE BUENA

PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION SIE-SIE-1-2023-MDP/OEC-1.

POSTERIORMENTE SE VERIFICO LOS RESULTADOS RESPECTO DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES, PRESENTACION DE OFERTAS,
PERIODO DE LANCES Y PRELACION DE POSTORES PRESENTADOS AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION SE REALIZA DE MANERA
ELECTRONICA EN EL SEACE, AS[ MISMO EL SISTEMA DETERMINA QUE MINIMO SE HAYA PRESENTADO DOS OFERTAS PARA
PROCEDER A DAR INICIO AL PERIODO DE LANCES Y DAR EL ORDEN DE PRELACION DE LAS OFERTAS RESULTADO DE LOS

LANCES REALIZADOS.

EN CASO DE EMPATE EL SISTEMA TAMBIEN REALIZA EL SORTEO Y ESTABLECE EL ORDEN DE PRELACION, SIENDO
RESPONSABILIDAD DEL COMITE DE SELECCION REVISAR LA DOCUMENTACION DE LAS OFERTAS QUE OCUPARON EL PRIMER Y
SEGUNDO LUGAR EN EL ORDEN DE PRELACION PARA VER SI ESTAS CUMPLEN CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL BIEN,
DOCUMENTOS CONSIDERADOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA, ASI COMO TAMBIEN LOS REQUISITOS DE HABILITACION
ESTABLECIDOS EN LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

QUE EN CASO DE NO CUMPLIR DICHAS EXIGENCIAS SE REVISARA LAS SIGUIENTES OFERTAS EN EL ORDEN DE PRELACION
HASTA OBTENER DOS OFERTAS VALIDAS, DE NO HABER MINIMO DOS OFERTAS VALIDAS EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

SERA DECLARADO DESIERTO.

SEGUIDAMENTE HACIENDO USO DEL USUARIO Y CONTRASENA DEL SEACE, SE INGRESO AL SISTEMA ELEC:I‘RONICO DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO - SEACE 3.0, UBICANDO LA CONVOCATORIA DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION SIE-SIE-1-
2023-MDP/OEC-1, DESCARGANDO LOS RESULTADOS REFERENTE A LOS PARTICIPANTES REGISTRADOS, OFERTAS

PRESENTADAS, LANCES Y ORDEN DE PRELACION.
LOS PARTICIPANTES REGISTRADOS AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION SIE-SIE-1-2023-MDP/OEC-1, SON LOS QUE SE INDICAN

EN EL CUADRO SIGUIENTE:

E R Y e P e pe fa da T P et [ e e ]
c Tipo. T e ol : " L e A dverseneid | Fechade {1} Usuariode 4 o
ro. PO [RUC/Cédigo | Nombre o Razén Social !é’egistroreln'e!v Estado Advertencia bt ottt S s [ s Acclones
= E.’Pve?d?r' s et oo T T TR _tp_p_e_djm[entq‘gf' i3 | e e s | G rgglgt[o { Begistrqv.‘ S G e

|1 Rieedor €N 20352529374 JN IRDCO SAC 02/08/2023  Valido 020812023 203902529374 Q@ [

Proveedor con DISTRIBUCIONES M. ' !

2 e 20479378411 %y e 08/08/2023  Valido 08/0812023 20479378811 (D © Dj

| Provesd DISTRIBUCIONES !
| 3 picedorcon 20480280980 FERRONOR SOCIEDAD  08/08/2023  Vélido 08/08/2023 20480280980 (O © [

i ANONIMA CERRADA ;

4 :{;"‘:’e""’" €ON 20480377711 GUILLERKAP SAC 08/08/2023  Valido 0810812023 20480377711 Q@ [

‘ CONSORCIO |
5 ;ﬁ’(‘:‘“d"’ €oN 50529451190 FERRETERO VASQUEZ ~ 07/08/2023  Vélido 07/08/2023 2052945110 Q@ [

SAC. .

‘ |
6 Proveedorcon yosagatsors Ber o o o 08082023 Valido osiosr2023 20830215079 (D& )

| 7 Proveedor con 20544585097 TMI-TYC SOCIEDAD 07/08/2023  Valido 07/08/2023 20544585097 (D © [
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ANONIMA CERRADA -

TMLTYC S.AC.
8 Froveedorcon sog00076202 g r 6N O 0310812023 VAlido 03082023 20000076222 (> [
g Proveedor con 20500700780 kg Lo O Y 05082023 Vélido 05082023 20600700759 (DO [
10 Loveedor oM 20601050068 JUNIOR CARMELO SAC.  02108/2023  Valido 02/08/2023 20601059968 (OO [
11 Droveedoreon 20601430383 S o0 ONOUT 081082023 Vlido 08/082023 20601439353 () > [
12 FTOVeedOr CON 20602517064 |\ RSIONES SA.C. 0410612023  Valido 0410812023 20602517064 ()& [
13 Froveedor €N 20603778618 SoNsTRUCTOR S.AC, | 001002023 Valido 06/08/12023 20603778619 (DO [
14 ';'L‘,’g”""’ O 20605206442 ANDERLSA S.A.C. 02/00/2023  Vélido 02/08/2023 20605206442 (O [
15 Froveedor on 20605630080 Aw e o U 0410012023  Valido 040812023 20605639020 () [}
16 Proveedor eon 20606728078 g p > Lo VX 03/0812023  Vilido 0310812023 20606728078 (D@ )
17 E’:&’*"“ €O 20609393263 DEPOSUR ELR.L. 08/08/2023  Vilido 08/08/2023 20609293263 (o [)
15 Froveedoreon 50609520556 Gay R LaL | 0300812023  Valido 03/08/2023 20609529556 (D@ [)
19 Proveedorcon 20610527816 ;‘:é;‘;gﬁgfﬁ_c. 07/08/2023  Valido 07/08/2023 20610927816 (D& [)

ASIMISMO SE DETALLA EL REPORTE DEL SISTEMA SOBRE LOS EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO LA ETAPA DE APERTURA DE
OFERTAS Y PERIODO DE LANCES DE LOS POSTORES QUE PRESENTARON OFERTAS ELECTRONICAMENTE AL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION SIE-SIE-1-2023-MDP/OEC-1.

°. SIE-SIE-1-2023-MD -

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCARA - JAEN
No Item 1 ‘

ADQUISICION DE ACERO CORRUGADO PARA LA OBRA
DENOMINADA: ; MEJORAMIENTO DEL PALACIO MUNICIPAL DEL
DISTRITO DE PUCARA, PROVINCIA DE JAEN, REGION CAJAMARCA;

Descripcidn del Item CON CUI N° 2380430.
Moneda Soles _
N°_|Evento Observacion
Apertura de Propuestas econdmicas del |ltem Abierto, se inici6 la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en
1 item Linea, en la fecha y hora 09/08/2023 09:00:00

Se inici6 la mejora de precios en la fecha y hora: 09/08/2023 09:00:00.
Participaron en la mejora de precios 12 Postores. Se obtuvo como mejor

2 Lances de Postores en Linea precio: 226000 Soles

El Aviso de cierre del [tem se dio en la fecha y hora: 09/08/2023
3 Aviso de Cierre del item 09:55:00.
4 Ciemre Real del ltem El item se cerro en la fecha y hora: 09/08/2023 10:00:00.

El orden de prelacion de los items se realizo en la fecha y hora:-

09/08/2023 10:00:10. En dicho evento se produjo empate entre 2 0 mas
postores por lo que el sistema realizo el sorteo para establecer el orden
5 Orden de Prelacién del item de prelacion

DETALLE DEL REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION SIE-SIE-1-2023-
MDP/OEC-1Y ORDEN DE PRELACION.

o




-‘

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCARA

a0y, -,

“: SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-SIE-1-2023-MDP/OEC-1 %
REPQRTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES Subasta Inversa Electrénica N7 - SIE-SIE-1-2023-
MDP/OLC-1
Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCARA - JAEN
No ltem 1

Descripcion del Item

ADQUISICION DE ACERO CORRUGADO PARA LA OBRA
DENOMINADA.&MEJORAMlENTO DEL PALACIO MUNICIPAL DEL
DISTRITO DE PUCARA, PROVINCIA DE JAEN, REGION CAJAMARCA,
CON CUI N° 2380430.

Moneda _ Soles

g Gitima |
'‘Orden de Prelacidon |[RUC Nombre o Razén Soclal del postor Oferta |
1 20605632080 AMAZONICA GROUP S.A.C. 226000 li
2 20480377711 GUILLERKAP SAC 226000 |
3 20602517064 FERROMAT INVERSIONES S.A.C. 226900_1!
4 20539215079 MADESA INVERSIONES SRL. 226900_!
‘ TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI- |
S 20544585097 TYC S.AC. 243856 |
|6 20603778619 GRUPQ DEC CONSTRUCTOR S.A.C. 244000

|7 20479378411 DISTRIBUCIONES M. OLANO SAC 250883.66
[ DISTRIBUCIONES FERRONOR SOCIEDAD
8 20480280980 ANONIMA CERRADA 259200
9 20392529374 JNVIRDCOSAC 286700
[10 20609393263 DEPOSUR E.LR.L. 289838.6

11 20606728078 BIENES RAICES MAVEX S.A.C 302800

12 20601439353 NVF BUSINESS GROUP S.A.C. 349999

SEGUIDAMENTE EL ORGANO ENCARGO DE LAS CONTRATACIONES MANIFESTO LO SIGUIENTE: COMO SE APRECIA SE
REGISTRARON DIECINUEVE (19) PARTICIPANTES AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, SOLO DOCE (12) QUE PRESENTARON SUS
OFERTAS Y PARTICIPO DE LOS LANCES DE MEJORA DE PRECIO DURANTE EL PERIODO ESTABLECIDO DESDE LA 09:00 HASTA
LAS 10:00 HORAS, CULMINADO EL PERIODO DE MEJORA DE PRECIOS EL SISTEMA ESTABLECIO EL ORDEN DE PRELACION
PRIMER, SEGUNDO, TERCER Y CUARTO PUESTO, QUE INDICA EN EL CUADRO ANTERIOR.

SEGUIDAMENTE EL ORGANO COLEGIADO REVISO TENIENDO EN CUENTA EL ORDEN DE PRELACION LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR LOS POSTORES, TANTO LA CONSIDERADA COMO OBLIGATORIA Y DE HABILITACION, SIENDO EL RESULTADO

SIGUIENTE:

1° PUESTO.-

2° PUESTO.-

3° PUESTO.-

AMAZONICA GROUP S.A.C, PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
ESTABLECIDA EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES (ANEXO0S: 01, 02, 03, VIGENCA
DE PODER DEL REPRESENTANTE LEGAL, ADEMAS EL ANEXO N° 5, 6, Y 7}, CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA DEL PRODUCTO ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL 3.1. CAPITULO 11l DE
LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO PRESENTA Y
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE HABILITACION.

RESULTADO: OFERTA ADMITIDA Y CALIFICADA

GUILLERKAP SAC, NO PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA ESTABLECIDA

EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES (ANEXOS: 01, 02, 03, 05 Y 07), NO PRESENTA
LAS ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA DEL PRODUCTO REQUERIDO, ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL 3.1.
CAPITULO 111 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO NO
PRESENTA Y LOS REQUISITOS DE HABILITACION.

RESULTADO: OFERTA NO ADMITIDA
FERROMAT INVERSIONES S.A.C., SU OFERTA NO CORRESPONDE AL OBJETO DE LA CONTRATACION EN EL

ANEXO N° 03 DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, OFRECE
BIENES QUE NO CORRESPONDE AL OBJETO DE LA CONTRATACION, LO MISMO SUCEDE CON EL ANEXO 7,
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4° PUESTO.-

5S¢ PUESTO.-

6° PUESTO.-

7° PUESTO.-

8° PUESTO.-

9° PUESTO.-

10° PUESTO.-

DECLARACIONES JURADAS. LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA ESTABLECIDA EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES (ANEX0S: 01,02, 03,05 Y 07) LA NOMENGLATURA
PERTENECE A OTRO PROCESO DE SELECCION POR LO QUE EIL OEC DETERMINA RECHAZAR 0 NO ADMITIR LA
OFERTA.

RESULTADO: OFERTA NO ADMITIDA

MADESA INVERSIONES S.R.L., NO PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
ESTABLECIDA BN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIPICA DE LAS BASES (ANEX0S: 01,02, 03,05 Y 07),
NO PRESENTA 1.AS ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA DEL PRODUCTO ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL
3.1, CAPITULO 111 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO
NO PRESENTA LOS REQUISITOS DE HABILITACION DEL POSTOR.

RESULTADQ: OFERTA NO ADMITIDA

TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMITYC S.A.C., PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE
PRESENTACION OBLIGATORIA ESTABLECIDA EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS
BASES (ANEXOS: 01, 02, 03 Y 07), NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA DEL PRODUCTO
ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL 3.1. CAPITULO NIl DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO PRESENTA Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE HABILITACION.

RESULTADO: OFERTA NO ADMITIDA

GRUPO DEC CONSTRUCTOR S.A.C., PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION
OBLIGATORIA ESTABLECIDA EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES (ANEXOS: 01,
02, 03, VIGENCA DE PODER DEL REPRESENTANTE LEGAL, 05, 06 Y 07), CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES Y
FICHA TECNICA DEL PRODUCTO ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL 3.1. CAPITULO Il DE LA SECCION

ESPECIFICA DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO PRESENTA Y CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE HABILITACION.

RESULTADO: OFERTA ADMITIDA Y CALIFICADA

DISTRIBUCIONES M. OLANO SAC. PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
ESTABLECIDA EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES (ANEXOS: 01, 02, 03, VIGENCA
DE PODER DEL REPRESENTANTE LEGAL, 05 Y 07), CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA
DEL PRODUCTO ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL 3.1. CAPITULO [II DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES
DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO PRESENTA Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
HABILITACION.

RESULTADO: OFERTA ADMITIDA Y CALIFICADA

DISTRIBUCIONES FERRONOR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE
PRESENTACION OBLIGATORIA ESTABLECIDA EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS
BASES (ANEXOS: 01, 02, 03, VIGENCA DE PODER DEL REPRESENTANTE LEGAL, 05 Y 07), CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA DEL PRODUCTO ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL 3.1. CAPITULO 11l DE
LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO PRESENTA Y
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE HABILITACION.

RESULTADO: OFERTA ADMITIDA Y CALIFICADA

JN VIRDCO S.A.C, PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA ESTABLECIDA EN
EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES (ANEXOS: 01, 02, 03, VIGENCA DE PODER DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y 07), CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA DEL PRODUCTO
ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL 3.1. CAPITULO Ill DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO PRESENTA Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE HABILITACION,

RESULTADO: OFERTA ADMITIDA Y CALIFICADA
DEPOSUR E.LR.L,, PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA ESTABLECIDA

EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES (ANEXO0S: 01, 02, 03, VIGENCA DE PODER
DEL REPRESENTANTE LEGAL), NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA DEL PRODUCTO
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ESTABLECIDAS BN EL. NUMERAL 3.1, CAPITULO 111 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO NO PRESENTA Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
HABILITACION,

RESULTADO: OFERTA NO ADMITIDA

11°PUESTO.-  BIENES RAICES MAVEX S.A.C, NO PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
ESTABLECIDA EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES (ANEXOS: 01, 02, 03, VIGENCA
DE PODER DEL REPRESENTANTE LEGAL), CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA DEL
PRODUCTO ESTABLECIDAS EN GL NUMERAL 3.1. CAPITULO [11 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO PRESENTA Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE HABILITACION.

RESULTADO: OFERTA NO ADMITIDA

12°PUESTO.-  NVF BUSINESS GROUP S.A.C., NO PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
ESTABLECIDA EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES (ANEXOS: 01, 02, 03, VIGENCA
DE PODER DEL REPRESENTANTE LEGAL, 05), CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES Y FICHA TECNICA DEL
PRODUCTO ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL 3.1. CAPITULO 111 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ASI MISMO PRESENTA Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE HABILITACION.

RESULTADO: OFERTA NO ADMITIDA
FINALMENTE EL ENCARGADO DEL OEC MI}NIFESTO QUE SE CUMPLE CON EL REQUISITO QUE: PARA OTORGAR LA BUENAPRO A
LA OFERTA DE MENOR PRECIO QUE REUNA LAS CONDICIONES EXIGIDAS EN LAS BASES, EL COMITE DE SELECCION DEBE

VERIFICAR LA EXISTENCIA, COMO MINIMO, DE DOS (2) OFERTAS VALIDAS, DE LO CONTRARIO SE DECLARARA DESIERTO EL
PROCEDIMIENTQ DE SELECCION.

SIENDO LAS 16:58 HORAS DEL MISMO DIA, MES Y ANO, SE PASO A SUCRIBIR EL DOCUMENTO EN SENAL DE CONFORMIDAD.

nkk;zs
ACIONES

IN° 72112589
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ACTADE OTORGAMIENTO DEBUENA PRO DEL PROCEDIMIGNTO DE SELECCION SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N SLE-

ADQUISICION DE ACERQ CORRUGADQ PARA LA OBRA DENOMI
DISTRITO DEPUCARA, PROV C JALN, RE:

MF 5 ?

I . ° 2380430

EN EL DISTRITO DE PUCARA, PROVINCIA DE JAEN, REGION CAJAMARCA, SIENDO LAS 10:10 HORAS DEL DiA 16 DEL MES DE
AGOSTO DEL 2023, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCARA, SITO EN LA AV. LINDO N° 548, PUCAPA -
JAEN - CAJAMARCA; EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, DESIGNADO EN LA RESOLUCION DE ALCALDIA N°
0133-2023-MDP/A, DE FECHA 17 DE JULIO DEL 2023, PARA LLEVAR A CABO EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION SIE-SIE-1-
2023-MDP/OEC-1, PRESIDIDO POR:

RESPONSABLE DEL OEC: ING. ALEXANDER F. CUNIAS REYES, CON DNI N° 72112589 - OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL
PATRIMONIAL.

MOSTRANDOSE CONFORME CON LOS RESULTADOS DE LA ADMISIBILIDAD CUYO RESULTADO SEGUN LA PRELACION,
CORRESPONDE AL PRIMER LUGAR, LA OFERTA DEL POSTOR AMAZONICA GROUP S.A.C, CON RUC N° 20605639080,
DOMICILIADO EN EL JR. MARISCAL CASTILLA N° 535 BAGUA GRANDE, REPRESENTADO LEGALMENTE POR NILS ARTHUR
TRIGOSO HERNANDEZ, CON DNI N° 72918230, SE LE ADJUDICA LA BUENA PRO, CON LOS DATOS SIGUIENTES.

ITEM PRODUCTO UNID. | - N TIDAD DETALLE DE LA OFERTA
MEDIDA
IMPORTE
ACERO CORRUGADO fy=4200kg/cm?2 grado
60 @ 5/8” KG 29,117.76
ACERO CORRUGADO fy=4200kg/cm2 grado
. 600 3/8" KG 14,335.29 226,000.00
ACERO CORRUGADO fy=4200kg/cm2 grado
600 1/2" KG 11,367.26
ACERO CORRUGADO fy=4200kg/cm2 grado
60 @ 3/4" KG 6,618.77
KG 61,439.08 UL,
@5/8", @3/8",@1/2"yP3/4".

FINALMENTE SE DIO POR CULMINADA ESTA ETAPA DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°
SIE-SIE-1-2023-MDP/OEC-1, SIENDO LAS 14:48 HORAS DEL MISMO DIA, MES Y ANO, PASANDOSE A FIRMAR EL ACTA EN SENAL

DE CONFORMIDAD.

-

zf:c.A KDERF. CUNIAS REYES
ORGAND ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
/f

DNIN° 72112589
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